ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI

Praça São Félix, Centro. – Manoel Emídio, Estado do Piauí

  Fone: (0**89) 3538-1230 - CNPJ: 06.554.125/0001-40

Oficio N° 003/2023                                   Manoel Emídio-PI, 20 de Janeiro de 2023

ASSUNTO: Indicação do Dirigente Municipal de Educação

Vimos através deste encaminhar a indicação e documentação do

Dirigente Municipal de Educação de Manoel Emídio-PI:

MUNICIPIO: Manoel Emídio-PI

NOME: Onaldo Manoel de Sousa

CPF: 361.259.543-15

REGISTRO FUNCIONAL: matricula- 583, portaria N° 003/2021

CARGO: Secretário Municipal de Educação

DATA DE NOMEAÇÃO E POSSE NO CARGO: 01/01/2021

CONTATO: (89) 99419-3354

E-MAIL: manoelonaldo@gmail.com

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CLAUDIA MARIA DE JESUS PIRES MEDEIROS

Prefeita Municipal